
UCHWAŁA NR LVII / 398 / 10  

RADY MIASTA LĘDZINY  

z dnia 25 lutego 2010 r.  

 

w sprawie zmian w budżecie miasta na 2010 r. 

 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. – o samorządzie gminnym (tekst jednolity 

Dz. U. 2001 r. Nr 142 poz. 1591 z późn. zm.) oraz art. 211, art. 212 i art. 236 ust. 4 ustawy z dnia 27 sierpnia 

2009 r. – o finansach publicznych (Dz. U.z 2009 r. Nr 157, poz 1240)  

Rada Miasta uchwala: 

§ 1.  1. Dokonać zmiany wydatków budżetowych o kwotę + /-170 000,00 zł. Zgodnie z załącznikiem nr 1 do 

niniejszej uchwały. 

2. Dokonać zmiany Wieloletniego Programu Inwestycyjnego (WPI) dla Miasta Lędziny na lata 2010 – 2012, 

którego ujednoliconą wersję stanowi załącznik nr 2 do niniejszej uchwały.  

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta.  

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.  

ZMIANY W WYDATKACH BUDŻETOWYCH  

Załącznik nr 1  

do uchwały Nr LVII / 398 / 10 

Rady Miasta Lędziny 

z dnia 25 lutego 2010 r.

Dział Rozdz. Wyszczególnienie Kwota Wydatki 

bież ące 

z tego : Wydatki 

majątkowe 

w tym:

Wydatki związane 

z realizacją ich 

statutowych zadań

Inwestycje 

i zakupy 

inwestycyjne

Zakup i objęcie akcji 

i udziałów oraz wniesienie 

wk ładów do spółek prawa 

handlowego

1 2 3 4 5   7 8 10

900   Gospodarka 

komunalna i ochrona 

środowiska 

0 +170000 +170000 -170000 0 -170000

  90095 Pozostała działalność -170000 0 0 -170000 0 -170000

WPI - Udziały w PGK Partner 

sp. z o.o.

  90095 Pozostała działalność +170000 +170000 +170000 0 0 0

RAZEMWYDATKI 0 +170000 +170000 -170000 0 -170000

Załącznik nr 2  

do uchwały Nr LVII / 398 / 10 

Rady Miasta Lędziny 

z dnia 25 lutego 2010 r. 

Zalacznik2.pdf

 

WIELOLETNI PROGRAM INWESTYCYJNY (WPI) DLA MIASTA LĘDZINY NA LATA 2010 - 2012 

ID: GBLZP-BDISD-EUCHY-PCBOZ-FOJDL. Podpisany. Strona 2 / 2

file:///C:/Documents%20and%20Settings/BiuroRady/Ustawienia%20lokalne/Temp/EAP/99BB2FB7-3E98-44D4-8306-5504C2A886CA/Zalacznik2.pdf

